
@solar-technik_cz@Solar-Technikinfo@solartechnik.cz(+420) 577 100 522

www.solartechnik.cz

MinisterstvovnitraČRpotřebovalonalakovat220
kusůplechovýchpouzder s otvíránímnapanty,
které slouží k uložení nožů útvaru rychlého
nasazení URNA. Cílem bylo najít práškovou
lakovnu, která by disponovala moderní
technologiinalakovánímalýchpředmětů.

Lakování
plechových
pouzder

MÍSTO REALIZACE

Požadavkem byla vysoká kvalita a
odolnostnanášenéhopovrchu.

Zajistit rovnoměrný nános barvy na
všechnyčásti úložnéhopouzdra.

Zaručit dokonalou kvalitu lakovaného
povrchu–barva jeodolnáaneodlupuje

se ani vlivem působení povětrnostních
podmínek.

Zajistit odolnost lakovaného povrchu
vůči odštípnutí, poškrábání a jinému

opotřebení.

CÍL REALIZACE

1

2

3

4

Dobráodolnostproti poškrábání, vynikající
vnější trvanlivost, vysokáchemickáodolnost
lakovanýchpouzderkuloženínožů.

Šetrnostpráškového lakování vůči
životnímuprostředí.

Barvaneobsahuje škodlivé látkya
povrchováúprava je takvhodnáprokaždý
interiér.

1

1

1

PŘÍNOSY REALIZACE

PRÁŠKOVÁLAKOVNA

LAKOVÁNÍPOUZDER
PROMINISTERSTVO
VNITRA



O SPOLEČNOSTI

Jsme SOLAR-TECHNIK ryze česká rodinná firmapůsobící na českém trhu od
roku 1991. Vyrábíme pro vás moderní, vysoce účinnou a spolehlivou stínící
techniku,kterouplněpřizpůsobímevašimpožadavkůmapřáním.Zakládáme
si na poctivé a precizní práci, tradici a také blízkých a korektních vztazích s
našimipartnery, dodavateli a zákazníky.

Věnujeme veškeré úsilí, abychom vámposkytli nejlepší služby namíru. Proto
vámnabízíme kompletní servis od poradenství, zaměření, výrobu,montáž až
poservisní i poservisní péči.

@solar-technik_cz@Solar-Technikinfo@solartechnik.cz(+420) 577 100 522

www.solartechnik.cz

MinisterstvovnitraČeskérepublikypotřebovalo
nalakovat celkem 220 kusů plechových
krabiček s otvíráním víka na panty, které slouží
kuloženínožůútvaru rychléhonasazeníURNA.
Požadavkem bylo zajistit rovnoměrný nános
barvy tmavě šedá RAL 7021 mat na všechny
částiúložnéhopouzdrao rozměrech320x 155x
75mm a také vysokou odolnost pouzder proti
poškrábání, odštípnutí, povětrnostním
podmínkáma jinýmopotřebením.

Naše prášová lakovka nakonec splnila všechny
požadavky Ministerstva vnitra na preciznost a
detail zpracování. Prvotní poptávku jsme
obdrželi v březnu 2021, realizace a nalakování
proběhlovkvětnu2021.Zakázkabylaspecifická
ve způsobu zavěšení krabiček. Aby se barva
dostala opravdu všude, i při otevřeném víku,
bylo nutné krabičku nejdříve rozebrat a
nalakovat každou část zvlášť. Při balení se
montovalyopětdohromady.

PRŮBĚH REALIZACE


